

図面変更指示書

山梨大学(医病)病棟Ⅲ新営その他工事

令和2年9月2日

No	図面番号	変更前	変更後
1	現場説明書	2頁6(1)①の工事請負契約基準第4と記載 3頁6(1)①の※印記載なし、②～④工事請負契約基準第26条、30条と記載 8頁6(6)「下請契約の締結」の内容記載、(8)工事請負契約基準第10条と記載 (9)1③「令和2年度工事出来高割合(B)=」は未記載 9頁6(11)①～②工事請負契約基準第40条と記載 10頁6(14)工事請負契約基準第19と記載 11～12頁8(7)①～②工事請負契約基準第11条と記載	2頁6(1)①の工事請負契約基準第3に変更 3頁6(1)①の※印追記、②～④工事請負契約基準第25条、29条に変更 8頁6(6)「下請負人の健康保険等加入義務等について」に内容変更、(8)工事請負契約基準第9条に変更 (9)1③「令和2年度工事出来高割合(B)=35(%)」を追記 9頁6(11)①～②工事請負契約基準第39条に変更 10頁6(14)工事請負契約基準第18条に変更 11～12頁8(7)①～②工事請負契約基準第10条に変更
2	現場説明図	凡例 2点鎖線:外部足場(枠組足場)+メッシュシート、点線:外部足場(枠組足場)+養生シート	凡例 2点鎖線:外部足場(枠組足場)+防音パネル、点線:外部足場(枠組足場)+防音シートに変更
3	T-1、2	T-1 「施工条件」の内部取り壊し着手時期について未記載 「発生材処理等」の引き渡しを要するものについて記載あり T-2 「3土工事 埋め戻し及び盛土」に仮設利用する盛土について記載なし	T-1 「施工条件」の内部取り壊し着手時期について追記 「発生材処理等」の引き渡しを要するものについて削除 T-2 「3土工事 埋め戻し及び盛土」に仮設利用する盛土について追記
4	T-7	床下点検口の「適用」	床下点検口の「適用」を除外。
5	T-13	4. 外壁改修工事(共通事項)の「施工数量調査」が適用。	4. 外壁改修工事(共通事項)の「施工数量調査」を除外。
6	D-9	バルコニー軒天仕上:FBア8 複層塗材E	バルコニー軒天仕上:FKア8 複層塗材Eに変更

No	図面番号	変更前	変更後
7	D-11~15	備考欄LS-1050、1200、1500	備考欄LS-1050、1200、1500(備品)に変更
8	L-1、D-16、46、85、116	「共同溝」と記載	「共同溝」の記載削除、およびD-116図面の図面名称の変更
9	D-55	3階看護部管理室2 LD-5C W寸法:1200 3階看護部管理室3 LD-5C W寸法:1000	3階看護部管理室2 LD-5C W寸法:1300 3階看護部管理室3 LD-5C W寸法:1300 に変更
10	D-58	4階共用カンファレンス LD-5 W寸法:1500	4階共用カンファレンス LD-5 W寸法:1300 に変更
11	D-61	「有孔折版W250×L3000 @400」と記載	「ECP760」に修正
12	D-68	メンテナンスデッキ手摺位置 記載なし 凡例b:H-200x200x8x12,G.PL-6,2-M20(F8T)	メンテナンスデッキ手摺位置を追記 凡例b:H-200x200x8x12,G.PL-9,2-M20(F8T)
13	D-21、22、24、61、64、68、69 ST-20、21	屋根Ⅲ-1、2の水勾配が未記載 屋根Ⅲ-4、5の水勾配の変更	水勾配を記載 屋根Ⅲ-1 水勾配:1/50 屋根Ⅲ-2 水勾配:1/50 屋根Ⅲ-4 水勾配:1/50 屋根Ⅲ-5 水勾配:1/50
14	D-84	鍵共通事項の電気錠工事区分に記載事項「テンキー」の記載あり	鍵共通事項の電気錠工事区分に記載事項「テンキー」を削除
15	D-95	SD-4A 備考欄 テンキー記載なし SD-4B 備考欄 ICカードリーダー	SD-4A 備考欄 4Fのみテンキー追記 SD-4B 備考欄 テンキー追記

No	図面番号	変更前	変更後
16	D-95,98	SD-4B、SP-3C・9 ガラス種類:FPア5	SD-4B、SP-3C・9 ガラス種類:耐熱強化ガラスア5 に変更
17	D-97	SSD-2 備考欄 挟込防護柵 記載あり	SSD-1 建具金物:電気錠 備考欄:ICカードリーダー を追記 SSD-2 備考欄 挟込防護柵 記載削除
18	D-98	SP-12 エアタイトの記載なし SP-1~14 仕上に(扉・枠共)の記載なし	SP-12 エアタイト仕様の追記 SP-1~14 仕上に(扉・枠共)を追記
19	D-100	適用	9及び10番の詳細図を適用除外。
20	D-104	共通詳細図(6)の5天井点検口下地図の断面の記載なし	共通詳細図(6)の5天井点検口下地図の断面追記
21	D-105	適用	2、6及び7番の詳細図を適用除外。
22	D-115	記載なし	3. 換気口断面詳細図を追加。
23	SM-1	公共建築工事標準仕様書(平成28年版)と記載。	公共建築工事標準仕様書(平成31年版)に修正
24	SM-1	6.鉄筋工事の鉄筋組込デッキに「○」	6.鉄筋工事の鉄筋組込デッキの「○」を削除。採用不可に変更。

No	図面番号	変更前	変更後
25	SM-56	採用図面	不採用図面に変更
26	SM-57	採用図面	不採用図面に変更
27	SM-58	継手部 D16-200@、L=480(Ⅱ期工事) (溶融亜鉛メッキ仕様)	継手部 Ⅲ期基礎梁主筋接続用(Ⅱ期工事) 機械式接手に修正
28	SM-59	継手部 D16-200@、L=480(Ⅱ期工事) (溶融亜鉛メッキ仕様)	継手部 Ⅲ期基礎梁主筋接続用(Ⅱ期工事) 機械式接手に修正
29	ST-15,16	記載なし	基礎・1階伏図に換気口を追記
30	ST-29	記載なし	換気口部分の配筋詳細図を追記
31	ST-30	5FL外周部詳細図の「※設備配管用鋼管(STKR400)」	4~5FL外周部詳細図に修正 「※設備配管用鋼管φ267.4×6.6(STK400)」に修正
32	ST-31	文字の重なりあり	文字の重なりを修正
33	ST-38 ST-39		300φスリーブ箇所追加 「※」印の文面内容修正

No	図面番号	変更前	変更後
34	DK-91	工事範囲外の間仕切壁部に斜線の記載	工事範囲外の不要な斜線を削除
35	DK-116	仮設間仕切りの仕様なし	仮設間仕切りの仕様追記
36	数量書 (参考資料)		赤文字箇所修正
37			
38			
39			
40			
41			
42			